406. CORDUBA DE LARA, Antonius

In l. Si quis a liberis, ff. De liberis agnoscendis, commentarii ...

Hispani, excudebat Alfonsus Escrivano, 1575.

2° : ff. 280

BL.STC.(Sp) 58 Rocchi 2925 Wagner 147.28
C.3.74

407. CORNAZZANUS, Barnabas

Novissimae decisiones rotae Lucensis ... nunc primum in lucem aeditae, in quibus quidem adsunt fere omnia quae ad praxim sunt necessaria et maxime in diffinitione causarum secundae instantiae pertinentium ad contractus emphyteoseos et delicta quibus ex forma statutorum conceditur appellatio et recursus ...

Venetiis, apud Damianum Zenarum, 1598.

2° : ff. 149

Gentilini 329 IA 144.961 Osler (MPI-16) 596 Rocchi 1113 Saporì 2568 Shaaber L.374
C.5.200

408. CORNEUS, Petrus Philippus [1]

Consiliorum sive responsorum ... volumen primum, nunc recens non mediocri cura et diligentia excusum et a mendis repurgatum ...

Venetiis, apud Nicolaum Bevilacqua & socios, 1572.

2° : ff. 351

Adams C.2658 EDIT16 C.6550 IA 145.043 Osler (MPI-16) 597 Pazzaglini-Hawks C-71
Rocchi 1423 Saporì 776
C.3.75

409. CORNEUS, Petrus Philippus [2]

Consiliorum sive responsorum ... volumen secundum, nunc recens non mediocri cura et diligentia excusum et a mendis repurgatum ...

Venetiis, apud Nicolaum Bevilacquam & socios, 1572.

2° : ff. 336

Adams C.2658 EDIT16 C.6550 IA 145.043 Osler (MPI-16) 597 Pazzaglini-Hawks C-71
Rocchi 1423 Saponi 776

C.3.76

410. CORNEUS, Petrus Philippus [3]

Consiliorum sive responsorum ... volumen tertium, nunc recens non mediocri cura et diligentia excusum et a mendis repurgatum ...

Venetiis, apud Nicolaum Bevilacquam & socios, 1572.

2° : ff. 381

Adams C.2658 EDIT16 C.6550 IA 145.043 Osler (MPI-16) 597 Pazzaglini-Hawks C-71
Rocchi 1423 Saponi 776

C.3.77

411. CORNEUS, Petrus Philippus [4]

Consiliorum sive responsorum ... volumen quartum, nunc recens non mediocri cura et diligentia excusum et a mendis repurgatum ...

Venetiis, apud Nicolaum Bevilacquam & socios, 1572.

2° : ff. 338

Adams C.2658 EDIT16 C.6550 IA 145.043 Osler (MPI-16) 597 Pazzaglini-Hawks C-71
Rocchi 1423 Saponi 776

C.3.78

412. CORNEUS, Petrus Philippus [5]

Repertorium amplissimum et ordine concinnatum alphabetico in quatuor volumina consiliorum Do. Petri Philippi Cornei ...

Venetiis, apud Nicolaum Bevilacquam & socios, 1572.

2° : A-O⁸ P-Q⁶ : 124 leaves : unfol.

Adams C.2658 EDIT16 C.6550 IA 145.043 Osler (MPI-16) 598 Pazzaglini-Hawks C-71
Rocchi 1423 Saponi 776

C.3.79

413. CORPUS IURIS CANONICI – BONIFACIUS VIII

Sextus Decretalium liber, per Bonifacium octavum pontificem in concilio Lugdunensi editus, iam recens ad vetustissimorum exemplarium fidem quam accuratissime emendatus ... (Constitutiones Clementis papae quinti in concilio Vienensi editae. Extravagan-